平成２２年１１月４日

各 位
                       会 社 名   旭硝子株式会社
                       代表者名   代表取締役社長執行役員 石村和彦
                            （コード番号 ５２０１ 東証第１部）
                       問合せ先   広報・ＩＲ室長 上田敏裕
                            （TEL．０３－３２１８－５５０９）

韓国電気硝子株式会社株式に対する公開買付けの結果に関するお知らせ

当社は、平成２２年１０月６日開催の取締役会において、韓国電気硝子株式会社株式に対する公開買

付けの開始を決議し、１０月８日から実施しておりましたが、本公開買付けが１０月２７日をもって

終了いたしましたので、下記の通り本公開買付けの結果についてお知らせいたします。

＊本件は、11 月 3 日（水）に韓国金融委員会に提出した報告書に基づきご連絡するものです。

記

１．買付け等の概要
（１）対象者の名称
   韓国電気硝子株式会社

（２）買付け予定の株券等の数

株券等種類 ① 株式に換算した買付け予定数 ② 株式に換算した超過予定数
株券        3,917,819  株            －  株
新株予約権証券            －  株            －  株
新株予約権付社債券            － 株            －  株
株券等預託証券（   ）            － 株            －  株
合計        3,917,819  株            －  株

（３）買付け期間
   平成２２年１０月８日（金曜日）から平成２２年１０月２７日（水曜日）まで（２０日間）

（４）買付価格
   普通株式１株につき５５，０００ウォン

２．買付け等の結果
（１）買付け等を行った株券等の数

株券等種類
株式に換算した

応  募  数

株式に換算した

買  付  数

株券 3,584,009 株 3,584,009 株

新株予約権証券     － 株     － 株

新株予約権付社債券     － 株     － 株

株券等信託受益証券
（       ）

    － 株     － 株

株券等預託証券
（       ）

    － 株     － 株

合計 3,584,009 株 3,584,009 株

（２）買付け等を行った後における株券等所有割合

買付け等前における公開買付け者

の所有株券等に係る議決権の数
  4,155,556  個

（買付け等前における株券等所有割合
           51.47％）

買付け等後における公開買付け者

の所有株券等に係る議決権の数
  7,739,565  個

（買付け等後における株券等所有割合
           95.87％）

対象者の総株主の議決権の数   8,073,375  個

３．本公開買付後の方針等

 当社は、今後韓国電気硝子社に対して様々な経営施策を進めてまいります。また、当社はかかる

施策を主導的かつ迅速に行うため、同社の上場廃止を進める予定です。

以 上